Le Conseil Municipal, après avoir entendu l’exposé de Monsieur le Maire et après en avoir délibéré, 

DECIDE 

- D’acquérir le bâtiment industriel section AN n° 204 pour une contenance de 6 621 m² sis Route de Valleville 
appartenant à la Société LESENS, moyennant un montant de CENT TRENTE MILLE EUROS (130 000 €) net vendeur. 

- D’autoriser le maire ou son représentant, à signer l’acte à intervenir, qui sera passé en la forme authentique aux 
frais de la commune de Brionne en l’étude de la SCP VIGIER - PIBOULEAU-VIGIER, notaires à Brionne. L’ensemble des

[...]

contestant un arrêté dans le cimetière communal, 

DECIDE 

Article 1 : De donner mandat pour ester en justice à la SCP MESNILDREY sise à BERNAY (27300) – 37, Boulevard 
Dubus dans l’affaire Commune de BRIONNE/Consorts SEMENT. 

Article 2 : Le coût de la prestation est estimé à la somme de 1 200,00 € H.T. (Mille deux cent euros). 

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

Fait à BRIONNE, le 11 janvier 2018 

DECISION DU MAIRE N°SG/03/2018 

OBJET :

[...]

De signer le contrat de maintenance qui sera établi avec la Société BERGER-LEVRAULT sise à LABEGE 
(31670) – 64, rue Jean Rostand pour la maintenance des logiciels comptables et ressources humaines, à compter du 1er 
janvier 2018 au 31 décembre 2020. 

Article 2 : La prestation pour l’année 2018 est fixée à 4 371,27 € H.T. soit 5 245,52 € T.T.C. (Cinq mille deux cent 
quarante cinq euros 52 centimes) et sera révisée chaque année suivant l’article 5 des conditions générales.  

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX,

[...]

De signer le contrat de maintenance qui sera établi avec la Société BERGER-LEVRAULT sise à LABEGE 
(31670) – 64, rue Jean Rostand pour la maintenance du logiciel site web, à compter du 1er janvier 2018 au 31 
décembre 2020. 

Article 2 : La prestation pour l’année 2018 est fixée à 839,69 € H.T. soit 1 007,63 € T.T.C. (Mille sept euros 63 
centimes) et sera révisée chaque année suivant l’article 6 des conditions générales.  

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX,

[...]

De signer la convention d’adhésion avec la Société PROCLUB sise à LE MANS (72000) – 38/44 rue Edgard 
Brandt – ZA de Monthéard à compter du 1er février 2018. 

Article 2 : Le montant des frais d’adhésion annuelle à la centrale de référencement s’élève à la somme de 190,00 € H.T. soit 
228,00 € T.T.C. (Deux cent vingt huit euros) et facturé par PROCLUB au prorata temporis. 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Madame le Trésorier Municipal. 

Fait à BRIONNE, le 01 Février 2018

[...]

De retenir le Groupement EEC/SOGETI représenté par Monsieur Yves URVOY sis à AUFFAY (76720) – 19, 
rue Victor Hugo pour le marché de prestations intellectuelles concernant une étude de lutte contre l’eutrophisation sur 
plan d’eau de Brionne. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 162 504,40 € H.T. soit 195 005,28 € T.T.C. (Cent Quatre Vingt Quinze 
mille cinq euros et 28 centimes), se décompose de la façon suivante : 

Phase Co-Traitant 1 : E.E.C. Co-Traitant 2 : SOGETI 
Tranche ferme 39 000,00 € 27 000,00 € 
Tranche Optionnelle 1 5 000,00 €  
Tranche Optionnelle 2  61 800,00 € 
Tranche Optionnelle 3  7 500,00 €